ПРОТОКОЛ № 4
25.12.2018г.

ЗАСЕДАНИЯ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Место проведения: Самарская область, Волжский район, с. Черноречье, ул. Победы, 17.

Председатель: Глава сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области – К.В. Игнатов.

Секретарь: специалист администрации – Н.С. Зенина.

Присутствовали:
Былинкин Александр Борисович – Председатель Собрания представителей;
Коновалова Елена Николаевна – директор ГБОУ СОШ с. Черноречье;
Захарова Татьяна Николаевна – директор МБУК «Звезда».

Приглашенные:
- инспектор БУ «Чернореченское» – А.С. Кривоноженко;
- инспектор БУ «Чернореченское» – М.Г. Сергеева .

Повестка дня:
1. О ходе выполнения мероприятий долгосрочной целевой программы сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области  по противодействию незаконному обороту  наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой части населения на 2015-2018».

2. [bookmark: _GoBack]Утверждение плана основных мероприятий по реализации государственной антинаркотической политики в сельском поселении Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на 2019 г.

СЛУШАЛИ: Игнатова К.В. – Главу сельского поселения Черноречье, председателя антинаркотической комиссии сельского поселения Черноречье.
Комиссия решила:
1.Информацию Игнатова К.В. – Главы сельского поселения Черноречье, принять к сведению.

РЕШИЛИ:
1.Продолжить работу по информированию населения о вреде употребления наркотических средств и психотропных веществ, о «телефонах доверия» дежурных служб ОМВД России по Волжскому району Самарской области.
Срок: постоянно.
2.Продолжить работу по привитию обучающимся навыков здорового образа жизни, профилактике потребления психоактивных веществ несовершеннолетними, посредством проведения тематических мероприятий, акций, конкурсов.
Срок: постоянно.

Глава сельского поселения
Черноречье,
председатель антинаркотической комиссии                                  К.В. Игнатов

Секретарь комиссии                                                                        Н.С. Зенина